indica en la planilla anexa I, que forma parte integrante de la presente Resolución.

ARTÍCULO 2: COMUNICAR, NOTIFICAR e INSERTAR la presente Resoluciones

de la Presidencia.

RESOLUCION H-NRO. 00541 Mendoza, 28 de octubre de 2025

PLANILLA ANEXA

Son pesos: CIENTO TREINTA Y CINCO MILLONES ($135,000,000,00).

Insumo Aumentos Disminuciones

10103 1 L96003 41301 0 900010028 35,000,000,00
10101 1 L96000 41301 0 900010028 100,000,000,00
10103 1 L96003 41201 0 900010015 35,000,000,00
10101 1 L96000 41201 0 900010015 20,000,000,00
10101 1 L96000 41201 0 900010015 80,000,000,00